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DBV-Liga: Schwaleliga 2017 Henstedt-Ulzburg

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Vorrunde, 1.Spieltag vom 28.03.2017

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Black Angels  (7) 1.869 1.869 36 0 155,8:1 8
Avalanche  (1) 2.103 2.323 32 4 175,3:2 2
Swing Power  (5) 1.925 2.277 32 4 160,4:3 6
Thunderbirds  (4) 2.154 2.346 20 16 179,5:4 3
Street-Bowler  (3) 2.181 2.341 16 20 181,8:5 4
Burning Balls  (2) 1.710 2.218 4 32 142,5:6 1
Pinnetou  (6) 1.566 2.114 4 32 130,5:7 5
(Fehlteam)  (8) 0 0 0 36 0,0:8 7

13.508 15.488 144 144:Schnitt brutto: 160,8184,4

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Black Angels  (7) 494 1.869 494 1.869
2 Avalanche  (1) 542 2.103 598 2.323
3 Swing Power  (5) 542 1.925 630 2.277
4 Thunderbirds  (4) 565 2.154 613 2.346
5 Street-Bowler  (3) 575 2.181 615 2.341
6 Burning Balls  (2) 443 1.710 570 2.218
7 Pinnetou  (6) 429 1.566 566 2.114
8 (Fehlteam)  (8) 0 0 0 0

28.03.20172.0.13.15



Pl. Name  (Team-Nr.)
Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e

Schnitt 
netto

DBV-Liga: Schwaleliga 2017 Henstedt-Ulzburg

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Vorrunde, 1.Spieltag vom 28.03.2017

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Black Angels  (7) 1.869 1.869 36 0 155,8:1 1
Avalanche  (1) 2.103 2.323 32 4 175,3:2 1
Swing Power  (5) 1.925 2.277 32 4 160,4:3 1
Thunderbirds  (4) 2.154 2.346 20 16 179,5:4 1
Street-Bowler  (3) 2.181 2.341 16 20 181,8:5 1
Burning Balls  (2) 1.710 2.218 4 32 142,5:6 1
Pinnetou  (6) 1.566 2.114 4 32 130,5:7 1
(Fehlteam)  (8) 0 0 0 36 0,0:8 1

13.508 15.488 144 144:Schnitt brutto: 160,8184,4

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Black Angels  (7) 494 1.869 494 1.869
2 Avalanche  (1) 542 2.103 598 2.323
3 Swing Power  (5) 542 1.925 630 2.277
4 Thunderbirds  (4) 565 2.154 613 2.346
5 Street-Bowler  (3) 575 2.181 615 2.341
6 Burning Balls  (2) 443 1.710 570 2.218
7 Pinnetou  (6) 429 1.566 566 2.114
8 (Fehlteam)  (8) 0 0 0 0

28.03.20172.0.13.15
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DBV-Liga: Schwaleliga 2017 Henstedt-Ulzburg
Vorrunde, 1. Spieltag vom 28.Mrz 2017

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

EDV-Nr

776Masawat, Jamnong 178,0221 7121 167124526412
766Kröger, Jessica 167,5181 6702 246704317690
764Kurtzner, Angelika 164,0181 6563 276564116285
747Möller, Astrid 149,8169 5994 375994618504
743Behrendt, Traute 143,8170 5755 425754511833
379Kuptz, Birgit 159,5168 319 303192121367

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

28.03.2017

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de

2.0.13.15
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DBV-Liga: Schwaleliga 2017 Henstedt-Ulzburg
Vorrunde, 1. Spieltag vom 28.Mrz 2017

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

EDV-Nr

815Eichmann, Georg 203,8212 8151 08154411770
793Kurtzner, Peter 194,2224 7772 47774116284
789Wengel, Stefan 189,2211 7573 8757430
786Kröger, Mike 188,5233 7544 87544311766
784Bartels, Gerhard 186,0204 7445 107444414294
727Petersen, Andy 181,8212 7276 07274730559
662Knötzel, Martin 165,5197 6627 06624735747
758Niedrich, Andreas 159,5175 6388 306384511313
754Zander, Werner 157,5179 6309 316304234520
747Gripp, Nicolas J. 148,8157 59510 385954435527
734Heine, Alexander 137,5154 55011 465504231055
730Brassait, Andreas 132,5161 53012 505304233372
698Breede, Jörn 124,5142 49813 504984618505
669Reiß, Michael 117,2145 46914 504694618420
387Kuptz, Volker 175,5196 351 183512110199

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

28.03.20172.0.13.15



DBV-Liga: Schwaleliga 2017 Henstedt-Ulzburg

Beste Spiele und Serien

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

221   Jamnong Masawat

181   Jessica Kröger

181   Angelika Kurtzner

170   Traute Behrendt

169   Astrid Möller

233   Mike Kröger

224   Peter Kurtzner

212   Andy Petersen

212   Georg Eichmann

211   Stefan Wengel

712   Jamnong Masawat

670   Jessica Kröger

656   Angelika Kurtzner

599   Astrid Möller

575   Traute Behrendt

815   Georg Eichmann

777   Peter Kurtzner

757   Stefan Wengel

754   Mike Kröger

744   Gerhard Bartels

Beste Spielerinen / Beste Spieler

Damen Herren

178,00  Jamnong Masawat

167,50  Jessica Kröger

164,00  Angelika Kurtzner

159,50  Birgit Kuptz

149,75  Astrid Möller

203,75  Georg Eichmann

194,25  Peter Kurtzner

189,25  Stefan Wengel

188,50  Mike Kröger

186,00  Gerhard Bartels

28.03.2017



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Schwaleliga 2017 Henstedt-Ulzburg
Vorrunde, 1. Spieltag vom 28.Mrz 2017

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Team1 Avalanche

Peter Kurtzner (16284) 4 777 793 194,3 4
Volker Kuptz (10199) 2 351 387 175,5 18
Angelika Kurtzner (16285) 4 656 764 164,0 27
Birgit Kuptz (21367) 2 319 379 159,5 30

12 2.103 2.323

Team2 Burning Balls

Werner Zander (34520) 4 630 754 157,5 31
Alexander Heine (31055) 4 550 734 137,5 46
Andreas Brassait (33372) 4 530 730 132,5 50

12 1.710 2.218

Team3 Street-Bowler
Stefan Wengel (0) 4 757 789 189,3 8
Mike Kröger (11766) 4 754 786 188,5 8
Jessica Kröger (17690) 4 670 766 167,5 24

12 2.181 2.341

Team4 Thunderbirds
Georg Eichmann (11770) 4 815 815 203,8 0
Gerhard Bartels (14294) 4 744 784 186,0 10
Nicolas J. Gripp (35527) 4 595 747 148,8 38

12 2.154 2.346

Team5 Swing Power
Jamnong Masawat (26412) 4 712 776 178,0 16

Andreas Niedrich (11313) 4 638 758 159,5 30
Traute Behrendt (11833) 4 575 743 143,8 42

12 1.925 2.277

Team6 Pinnetou
Astrid Möller (18504) 4 599 747 149,8 37
Jörn Breede (18505) 4 498 698 124,5 50
Michael Reiß (18420) 4 469 669 117,3 50

12 1.566 2.114

Team7 Black Angels
Andy Petersen (30559) 4 727 727 181,8 0
Martin Knötzel (35747) 4 662 662 165,5 0
(Fehlspieler) (0) 4 480 480 120,0 0

12 1.869 1.869

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 12 28.03.20171Seite 2.0.13.15


